
 

本件に関する問い合わせ先 
十文字学園女子大学 広報事務局 
TEL：090-7907-2289（田ケ谷）080‐9508‐7123（志賀）  E-mail：jumonji-u-pr@kyodo-pr.co.jp 

Press release 
2024年 12月 15日 

報道関係各位                                                        十文字学園女子大学 広報課   
 
 

 
 
十文字学園女子大学（住所：埼玉県新座市、学長：志村二三夫、以下、本学）のサッカー部員 3名

がWE リーグ・なでしこリーグ・地域チームへの加入が内定しましてので、お知らせいたします。 
 
加入が内定したのは、下記の 3名です。 

 
清水 美紅（しみず みく） 
AC長野パルセイロ・レディース（WE リーグ） 
所属学部・学科：人間生活学部 健康栄養学科  
経歴： 
FRIENDLY SC→FRIENDLY レディース→前橋育英高等学校→十文字学園女子大学 
 

「このたび、AC 長野パルセイロ・レディースに加入させていただくことになりました、清水美紅です。AC 長野パルセ
イロ・レディースという素晴らしいチームで、幼い頃からの夢であるサッカー選手としてのキャリアを踏み出せることを
大変嬉しく思います。家族をはじめ、ここまで支えてくださった指導者や仲間、関わるすべての方々に感謝し、恩
返しができるよう、そしてチームの勝利に貢献できるよう、日々の練習から全身全霊をかけ励んで参ります。温か
いご声援をよろしくお願いいたします。」 
 

濱渦 柚花（はまうず ゆうか） 
FC今治レディース（なでしこリーグ 2部） 
所属学部・学科：教育人文学部 幼児教育学科 
経歴： 
FC アスルクラロ高知→FC アスルクラロ高知/JFA アカデミー今治→日ノ本学園高等学校→
十文字学園女子大学 
 

「2025 シーズンより、FC 今治レディースに加入させて頂くことになりました、十文字学園女子大学の濱渦柚花
です。大好きなサッカーを、なでしこリーグという舞台で、そして、FC 今治レディースという素晴らしいチームでプレー
できること、大変光栄に思います。私にとって今治という場所は、中学生時代に様々なことを学んだ場所でもある
ので、そんな思い入れのある地でサッカーができることを嬉しく思います。これまでサッカーを通して出逢った方々、
支えてくださった方々に感謝の気持ちを忘れず、チームの勝利に貢献できるように自分らしく全力で頑張りま
す！！応援よろしくお願いいたします！」 
 

師田 英利子（もろた えりこ） 
beillevaire西宮（ベイユベールニシノミヤ）（関西女子サッカーリーグ 2部） 
所属学部・学科：人間生活学部 健康栄養学科  
経歴： 
若葉 FC/西宮女子 FC→尼崎市立南武庫之荘中学校/宝塚エルバイレ LFC→神戸弘陵
学園高等学校→十文字学園女子大学 
 

十文字学園女子大学のサッカー部員 3名が 
WEリーグ・なでしこリーグ・関西女子サッカーリーグ 

それぞれのチームに加入内定！ 
 

mailto:jumonji-u-pr@kyodo-pr.co.jp


  

本件に関する問い合わせ先 
十文字学園女子大学 広報事務局 
TEL：090-7907-2289（田ケ谷）080‐9508‐7123（志賀）  E-mail：jumonji-u-pr@kyodo-pr.co.jp 

「はじめまして。この度十文字学園女子大学より beillevaire 西宮に加入させて頂く事になりました。師田英利
子です。まず全力でサッカーができる素晴らしい環境を頂けた事と、これまで支えてくださった全ての方々に感謝
申し上げます。ありがとうございます。日々の積み重ねを大切にし、クラブの目標である"なでしこリーグ昇格"を達
成する為に、選手、スタッフ、beillevaire西宮に関わる全ての方々と全力で戦います。宜しくお願い致します。」 
 
 
2025年 1月、学内において女子プロサッカーチーム入団報告会を開催予定です。 
詳細は後日大学 HP上で公開いたします。 
 
十文字学園女子大学HP：https://www.jumonji-u.ac.jp/ 
十文字学園女子大学サッカー部：https://jumonji-u.com/ 
 

mailto:jumonji-u-pr@kyodo-pr.co.jp
https://www.jumonji-u.ac.jp/
https://jumonji-u.com/

	2024年12月15日
	報道関係各位                                                        十文字学園女子大学 広報課

